
大学給第１１３号 
令和６年８月２８日 

関 係 各 位 
 
公益財団法人大分県学校給食会 

                      理 事 長  阿 部  浩 康 
                     （ 公 印 省 略 ） 

 
 

台風第１０号の接近に伴う臨時業務態勢について（お知らせ） 
 
 

平素は、当会の事業に格別のご指導、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、台風１０号は、８月３０日（金）にかけて、特別警報級の勢力を維持したま

ま九州に最接近する見込みです。大分県も２９日（木）から強風域に、３０日（金）

早朝には暴風域に入るとの予報が出されております。 

ついては、納品先をはじめとする関係者の安全を考慮し、下記の態勢で対応するこ

ととしましたのでお知らせいたします。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１ ８月２９日（木） 

通常業務に加え、早朝対応いたします。 
（１）早朝対応 

①  時 間 ６：００～８：１５  
②  対 応 担当職員が、臨時休業等に関する電話又は FAX を受付けます。 

          電 話：０９７－５４３－５１２１ 
       ＦＡＸ：０９７－５４５－２２６４ 

（２）通常業務 
  ① 時 間 ８：１５～１７：００ 
  ② 備 考 台風の今後の進路等によっては、午後の業務を縮小するなど、対応 

を変更する場合がございます。その際は、別途ご連絡いたします。 
 
２ ８月３０日（金） 

臨時休業いたします。 
  
３ 緊急時のご連絡先 

 渉外二課長 渡邊 ０８０－６９２４－０２３２ 
   課 長 補 佐 濵本 ０７０－７５６３－３３１２ 
 
４ その他 

（１）業務時間外の FAX 受付分は、翌営業日に確認いたします。 
（２）ご不明な点は、８月２９日（木）１７時までに、受注係までお問い合わせく

ださい。 
（３）９月２日（月）は、通常業務を予定しています。 


